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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać opatrunku pooperacyjnego dla 

psów i kotów na bark przejawiająca się w układzie linii, zdobień i połączeniu poszczególnych elementów 

tworzących wzór. 

Opatrunek pooperacyjny dla psów i kotów na bark według wzoru z dzianiny korzystnie 

bawełnianej, posiada cechy istotne wzoru przemysłowego w postaci kształtu stylizowanego czworoboku 

(1) złączonego w jego dolnej części. Wszystkie zewnętrzne krawędzie opatrunku obszyte są lamówką 

(4) korzystnie dzianinową bawełnianą, a od rogów opatrunku znajdujących się po przeciwnej stronie niż 

złączenie (2) są troki (3), które są dalszą częścią lamówki, którą obszyty jest opatrunek. Opatrunek jest 

dwustronny, wykonany z przewiewnego materiału, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1- 3. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1–3, na którym przedstawiono 

opatrunek w poszczególnych odmianach. 

Opatrunek dla zwierząt na bark przedstawiony w widoku z przodu na fig. 1, posiada cechy istotne 

wzoru przemysłowego w postaci kształtu stylizowanego czworoboku (1) złączonego w jego dolnej 

części. Wszystkie krawędzie opatrunku obszyte są lamówką (4), a od rogów opatrunku znajdujących 

się po przeciwnej stronie niż złączenie, są troki (3), które są dalszą częścią lamówki, którą obszyty jest 

opatrunek, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1. Opatrunek pooperacyjny dla psów i kotów na 

bark przedstawiony w widoku z boku na fig. 2, posiada cechy istotne wzoru przemysłowego w postaci 

kształtu stylizowanego czworoboku (1) złączonego w jego dolnej części. Wszystkie krawędzie 

opatrunku obszyte są lamówką (4), a od rogów opatrunku znajdujących się po przeciwnej stronie niż 

złączenie, są troki (3), które są dalszą częścią lamówki, którą obszyty jest opatrunek, jak pokazano na 

załączonym rysunku, fig. 2. 

Opatrunek dla zwierząt na bark przedstawiony w widoku z tyłu na fig. 3, posiada cechy istotne 

wzoru przemysłowego w postaci kształtu stylizowanego czworoboku (1) złączonego (2) w jego dolnej 

częścią. Wszystkie krawędzie opatrunku obszyte są lamówką (4), a od rogów opatrunku znajdujących 

się po przeciwnej stronie niż złączenie (2), są troki (3), które są dalszą częścią lamówki, którą obszyty 

jest opatrunek, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

  



 PL 25294 4 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL25294S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


